Koluszki, dnia 24.03.2020 r

KOLUSZKI

zawsze w cenkrum

Znak sprawy: GIZ.271.13.(8).2020

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowe placu zabaw na dzialce nr 117/1
w Kaletniku, gmina Koluszki.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019., poz. 1843) zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania zadane
przez wykonawcow:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgcy bedzie wymagat dostarczenia karty przekazania odpadéw na nadmiar ziemi
powstaty w trakcie robét?

Odpowiedz:
Wykonawca winien postepowac zgodnie z przepisami o odpadach.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie stali czarnej acynkowanej przy poreczy karuzeli?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania poreczy karuzeli ze stali czarnej ocynkowane;j.
Porecz powinna by¢ wykonana ze stali nierdzewnej lub materiatu rownowaznego np.
aluminium.

Pytanie nr 3
Jakg minimalng grubosc ptyt HDPE przy urzgdzeniach zabawowych dopuszcza zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie plyt HDPE przy urzadzeniach zabawowych
o minimalnej grubosci 15mm.

Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy dopusci zastosowanie zjezdzalni z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: )
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie zjezdzalni z tworzywa sztucznego. Slizg
zjezdzalni powinien byé wykonany ze stali nierdzewnej a boki z ptyt HDPE.

Pytanie nr 6
Na przedstawionej wizualizacji urzadzenia wielofunkeyjnego i urzadzenia drabinki nie mozna
stwierdzi¢ z jakiego materiaiu majg byé wykonane porecze i drgzki. Prosimy o podanie informagji



dotyczacej tych materiatow.

Odpowiedz:
Porgcze i drazki urzadzenia wielofunkcyjnego i urzgdzenia drabinki powinny byé wykonane
ze stali nierdzewnej lub materialu rownowaznego.

Pytanie nr 6
Na przedstawionej wizualizacji nie jest dobrze widoczna $cianka wspinaczkowa/podejscie. Prosimy
o informacje z jakiego materiatu ma by¢ ona wykonana.

Odpowiedz:

Scianka wspinaczkowa przy urzadzeniu wielofunkcyjnym powinna by¢ wykonana z plyty
HPL o minimalnej grubosci 13 mm lub materialu rownowaznego o tej samej minimalnej
grubosci. Kamienie wspinaczkowe powinny by¢ wykonane z mieszanki kruszyw i zywic
poliestrowych lub materiatow réwnowaznych.

Pytanie nr7
Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie przejscia — tunelu przy urzadzeniu wielofunkcyjnym
Z laminatu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania przejscia - tunelu przy urzadzeniu wielofunkcyjnym
z laminatu. Tunel powinien by¢ wykonany z polietylenu [ub materiatu rownowaznego.

Pytanie nr 8

Czy przy urzadzeniach sitowni zewnetrznej zamawiajacy dopusci zastosowanie elementéw z piyt
HDPE o grubosci ok. 12 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopusci zastosowania przy urzadzenia silowni zewnetrznej plyt HDPE
o grubosci ok. 12 mm. Minimalna grubo$é plyt HDPE powinna wynosi¢ 15 mm.

Pytanie nr9
Czy zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie nawierzchni bezpiecznej o mniejszej grubosci niz
podana w projekcie przy zachowaniu tego samego parametru HIC?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje zastosowania nawierzchni bezpiecznej o mniejszej grubosci niz
podana w projekcie przy zachowaniu tego samego parametru HIC.

Powyzsze informacje staja sie czescig SIWZ, zostajg cpublikowane na stronie internetowej, na
ktorej opublikowana jest specyfikacja i sg dla VWykonawcow wigzace.




